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1 Vård och omsorg IFO Externa placeringar, BoU För att förhindra nya placeringar och ta hem externa 

placeringar ska stöd på hemmaplan erbjudas i större 

utsträckning. Åtgärden har varit att befintlig öppenvården 

tar emot barn och familjer i ett tidigare skeede samt är 

med i processen vid hemtagning. Genom statsbidrag har 

tre projektanställningar gjorts som också har till uppgift 

att  arbeta förebyggande och ge stödjande insatser. 

Arbetet är pågående och kommer fortgå. Statsbidraget 

gäller dock endast detta år, förhoppning om att nya medel 

kommer nästa år. För att ge vägledning och styrning hur 

ärendeprocesser ska fungera för att förhindra nya 

placeringar och sänka placeringstiden togs i början av året 

en riktlinje fram. Riktlinjen är relativt ny och 

implementeras i verksamheterna.   Delegationsordningen 

är reviderad och ansvaret vid placeringar ligger på 

chefsnivå numera. Ovan åtgärder har varit grunden till att 

kunna arbeta kostnadseffektit och sänka 

placeringskostnaderna. Åtgärderna har gett effekt men 

inte i den utsträckning vi önskat. Anledningen är att vi inte 

kunnat avsluta placeringar i önskad takt utifrån 

kompexiteten i ärendena samt att nya äenden har 

tillkommit som även de har haft större behov än vad vi 

kunnat tillgodose på hemmaplan. För att bryta trenden 

behöver åtgärderna fortgå och analyseras regelbundet. 

Ett nytt arbete har påbörjats för att granska varje 

individärende för att säkerställa att  beslut ger rätt insats, 

rätt nivå och av rätt instans. Arbetet beräkans ge positiva 

effekter.  Utöver ovan har verksamheten beviljats 

Ja

                          -                      7 200                    7 200  Nej  Oktobernämnd Pågår

2 Vård och omsorg IFO Familjehemsvård egen regi För att sänka kostnaderna för konsulentstödda 

familjehem behöver vi öka rekrytering av egna 

familjehem. Det behövs skapa en struktur där vi 

rekryterar nya familjehem och erbjudern familjehemmen 

stöd kvällar och helger. En plan för hur vi uppnår det är 

skapad under augusti. Ingen effekt är synlig än men de 

åtgärder som planeras förväntas ge önskat resultat. 

Verksamheten har även påbörjat ett arbete med att  

granska nivåer på arvoden och omkostnadsersättningar 

till familjehem för att säkerställa att rätt ersättning utgår. 

Ev sänkningar av ersättnigng leder till sänkta kostnader för 

köp av familjehemsvården. Under hösten kommer en 

riktlinjer på ersättningsnivåer till familjehem skapas vilket 

är grunden för att från början hamna rätt i 

ersättningsnivå. 

Ja

                          -                      7 200                    7 200  Nej  Oktobernämnd Pågår

3 Vård och omsorg IFO LSS verksamhet, externa 

placeringar

Avsluta möjliga externa placeringar och istället verkställa 

på hemmaplan, samverka med skolan för att förhindra 

externa placeringar, revidera delegationsordningen 

nämnd fattar beslut ej enhetschef

Ja

                          -                      1 493  Nej  Oktobernämnd Pågår
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4 Vård och omsorg IFO LSS verksamhet, extern 

personlig ass

Höja kvalitén på arbetsprocesser för att bättre följa 

prognos och omfattning av ärenden, strukturerat arbete 

för att upptäcka och förhindra välfärdsbrott

Ja

                          -                      2 425                    2 425  Nej  Oktobernämnd Pågår

5

6

7

8

9

10

11
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14

                          -                   18 318                 16 825                          -                            -                              -   
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